
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 151. schůze Rady města Kolína

konaná dne 17.09.2018

5522/151/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 151. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael  Kašpar

3.

Návrh na schválení  pořadí  uchazečů o zakázku malého rozsahu "Nákup 
technologie IT pro město Kol ín v roce 2018"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zv láštn ího užívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování,  prodloužení  platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na uzavření  nájemní smluvy na byt v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení  zaj ištění  f inančních prostředků na real izaci  akce "Snížení 
energet ické náročnost i  VO Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

7.

Návrh na schválení  uzavření  smlouvy na podl imitní  veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Automatické parkovací zař ízení  pro ko la v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková



8. Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na s lužby s názvem 
"Provozovatel odtahové s lužby pro město Kol ín v rámci blokového čištění ul ic  a 
l ikvidace autovraků"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

9.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na nadl imitní  veřejnou zakázku na s lužby s názvem 
"Elektrozař ízení  pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv.  
Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

10.

Zápis z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
03.09.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na poskytnut í dotac í  d le doporučení  komise tě lovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 03.09.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnut í dotac í  do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní činnost i TJ a SK v územním obvodu města Kol ína pro rok 
2018", 2.polo let í  2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Stáj Václav Kol ín, 
z.s.  na akc i  "Memoriá l Václava Boháče -  XXXVIII.  ročník jezdeckých závodů"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Mart ina Hanouška 
na "SENDRA CUP 3X3 - fotbalové turnaje př ípravek"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení  rozpočtového opatření rozpočtu Městského společenského 
domu v Kol íně na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael  Kašpar

16.



Návrh na udělení  výj imky z nejvyššího počtu žáků v kol ínské ZŠ
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na uzavření  dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo  č.  935/2017 na s lužbu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách -  zpracování  projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

18.

Návrh na oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce - výzva s názvem "Herní  prvek na svahu centrá ln ího dětského 
hř iš tě - ku l ičková dráha"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

19.

Návrh na schválení  záměru prodat část pozemku parc.  č .  144/8 v kat. území 
Z ibohlavy
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

20.

Návrh na schválení  dohody o předčasném užívání část i  s tavby v rámci invest iční  
akce "Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , vodovodní a kanal izační př ípojka 
pro parc.  č . 2539/23 v k.  ú.  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

22.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , ČEZ, Řípská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na schválení  dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo  v rámci invest iční  akce 
"Rekonstrukce kanal izace Kol ín, ul ice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - 
III.  etapa, ul ice Dukelských hrdinů"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na uzavření  dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo  č.  687/2018 na akc i "Kol ín, 
Čechovy sady, rozš íření parkovacích míst"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý



25. Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č. 16/2015 a na os lovení společnost i BFK 
serv ice a.s .,  Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153, na real izaci  
zakázky "Revita l izace dvora MŠ Pohádka, Chelč ického 1299, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

26.

Návrh zrušení  usnesení  č . 5065/141/RM/2018 schválené smlouvy o dí lo  na 
real izaci  veřejné zakázky na stavební práce "ZŠ Masarykova 412, Kol ín III - 
stavební úpravy tě locvičny"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akc i "ZŠ Masarykova 412, Kol ín 
III-  stavební úpravy tě locvičny"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

28.

Informativní  zpráva o soudním sporu JR versus město Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na snížení  nájmu za prostory s loužící  k podnikání  ul . Kouřimská 9/B, 
Kavárna štěst í s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení  smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

34. Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení  smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na pronájem prostor s loužíc ích k podnikání v domě č.  p.  764, 
ul .Smetanova, Kol ín IV, a schválení  nájemní smlouvy s paní  Karlou Šmídovou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

36.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovi te l i  a schválení  uzavření smlouvy s 
vybraným zhotovi te lem na zakázku malého rozsahu s názvem "Veřejné osvět lení  
v areálu pivovaru I.  a III.  etapa"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

37.

Žádost  o uznání zaplacení  hrobového místa na dobu trvání hřbi tova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování  bezpečnostních 
služeb se společnost í ARES GROUP s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akc i "ZŠ Kmochova 943, Kol ín II -  
stavební úpravy plotu u dvora"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

40.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akc i "ZŠ Sendraž ice, Hlavní  210 -  
rekonstrukce plynovodního zdroje tepla"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

41.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 v domě č. p. 112, ul.  Husova, Kol ín I,  o výměře 
148 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

42.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy (veřejný zájem)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

43.

Návrh na opětovné uzavření  nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

44. IZ -  chari tní  obchod
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 k V. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

46. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5523/151/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Nákup 
technologie IT pro město Kolín v roce 2018"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Nákup technologie IT pro město Kolín v roce 
2018" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, jehož nabídka splnila všechna kritéria stanovená zadavatelem pro tuto veřejnou zakázku, 
a to:

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
702 00 Ostrava
IČ 043 08 697

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5524/151/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Nákup 
technologie IT pro město Kolín v roce 2018"

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu ev. č. 01131/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 043 08 697, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Nákup technologie IT pro město Kolín v roce 2018", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Kanceláře úřadu, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 15.10.2018

2. Mgr. Šárce Kuchařové

2.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem

Termín: 15.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5525/151/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 

zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 17.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5526/151/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smluvy na byt v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roků s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou 
službou:

1. v ul. Husova 110, byt č. 17 s panem Rostislavem  Rovenským, tr. bydl. Kolín, Husova 110, byt č. 24
2. v ul. Husova 113, byt č. 24 s paní Evou Raškovou, tr. bydl. Kolín, Benešova 643

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenou osobou.

Termín: 15.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5527/151/RM/2018 Návrh na schválení zajištění finančních prostředků na realizaci akce "Snížení 
energetické náročnosti VO Kolín"

I. Rada města souhlasí
se zajištěním finančních prostředků potřebných na realizaci akce "Snížení energetické náročnosti VO 
Kolín" nad rámec poskytnuté dotace od Ministerstva průmyslu a obchodu ČR.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zaslat toto usnesení jako povinnou přílohu k 
rozhodnutí o poskytnutí dotace Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5528/151/RM/2018 Návrh na schválení uzavření smlouvy na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Automatické parkovací zařízení pro kola v Kolíně"

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara k uzavření smlouvy k plnění předmětu podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
"Automatické parkovací zařízení pro kola v Kolíně" s vybraným dodavatelem SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice, 
IČO:28851587 za cenu díla
10 987 400,00 Kč bez DPH a 13 294 754 Kč včetně DPH, pokud vybraný dodavatel splní podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy 
obdobně dle ustanovení § 122 zákona a zadávací dokumentace.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora této veřejné zakázky 
jednatele společnosti Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky s.r.o. IČ: 06704697  Ing. Josefa Bártu, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5529/151/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Provozovatel 

odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic a likvidace autovraků"

I. Rada města rozhoduje

o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Provozovatel odtahové služby 
pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic a likvidace autovraků ", a to na základě doporučení 
hodnoticí komise takto:

 Stanislav Rosický - Odtahy Kolín, IČ: 61887862, Družstevní 751, 28002, Kolín 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5530/151/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Provozovatel 

odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic a likvidace autovraků"

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy s účastníkem řízení Stanislav Rosický - Odtahy Kolín, IČ: 61887862 na veřejnou 
zakázku s názvem "Provozovatel odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic a 
likvidace autovraků".

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5531/151/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Elektrozařízení pro 

objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje

o výběru dodavatele na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Elektrozařízení pro objekty 
Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně", a to na základě doporučení hodnoticí 
komise takto:

KLUCIvespolek, s. r. o., IČ: 256 94 391, Na Hradbách 127, 280 02 Kolín 1

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5532/151/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Elektrozařízení pro 

objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně"



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy s dodavatelem KLUCIvespolek, s.r.o., IČ: 256 94 391, Na Hradbách 127, 280 02 
Kolín 1, na realizaci veřejné zakázky na služby s názvem "Elektrozařízení pro objekty Staré školy a 
Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku Ing. Evu Dlouhou za 
společnost enovation, s. r. o., a zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 10.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5533/151/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 03.09.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800:

1. pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, Kolín III, Václavská 4) na Grand 
Prix Kolín ve výši 5.000 Kč . Dotace se poskytuje na úhradu terčového materiálu.

2. pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na Amazonka 2018 - 
XXII. ročník tradičních jezdeckých závodů ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na zdravotníka, 
veterináře, autora a stavitele tratí, agendu závodů a zpracování výsledků.

3. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na European Kids Athletics Games ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu.

4. pro TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na 58. ročník 
Memoriál sendražických sportovců ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje ceny a rozhodčí.

5. pro TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na Turnaj 
starších žáků v kopané - Sendražice 2018 ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje ceny a rozhodčí.

6. pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Turnaj vyšší kategorie B 
- mladší žákyně ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí a ceny.

7. pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Turnaj vyšší kategorie B 
- turnaj žen ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí a ceny.

8. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na Kolínská desítka - 12. ročník ve výši 7.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, věcné a 
finanční ceny.



Usnesení bylo: PŘIJATO

9. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na 82. ročník Velké ceny města Kolína ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
rozhodčí, ceny, zdravotnické a materiální zabezpečení.

10. pro Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) na Podzimní turnaj v 
miniházené ve výši 5.500 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, ceny hráčům a sportovní 
vybavení.

11. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na Memoriál Karla 
Hartiga a Jardy Zadražila ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na poháry, medaile, rozhodčí a 
technické zabezpečení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 
1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby 
dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 19.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5534/151/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018", 2.pololetí 
2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 
1.pololetí 2018 komisí tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018" 2.pololetí 2018, OŘR 4790:

1. HOROLEZCI KOLÍN ( IČ: 22854096, Kolín II, Kmochova 465) ve výši 6.392 Kč, celková výše dotace se navyšuje na 
25.612 Kč

2. KLoM Kolín modelářský klub p.s. (IČ: 61884812, Kolín II, Mikoláše Alše 264)  ve výši 6.295 Kč, 
celková výše dotace se navyšuje na 25.000 Kč

3. ST Kolín (IČ: 22887377, Kolín III, Žižkova 189) ve výši 18.391 Kč, celková výše dotace se navyšuje 
na 42.734 Kč

4. HO LOKOMOTIVA KOLÍN (IČ: 48664022, Kolín II, Pražská 59) ve výši 5.683 Kč, celková výše 
dotace se navyšuje na 25.000 Kč

5. KČT, odbor Lokomotiva Kolín (IČ: 75044579, Kolín II, Leoše Janáčka 395) ve výši 5.305 Kč, celková 
výše dotace se navyšuje na 32.000 Kč

6. Český kynologický svaz ZKO Kolín - Borky (IČ: 46381406, Kolín II, Tyršova 919) ve výši 6.392 Kč, 
celková výše dotace se navyšuje na 46.974 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

7. Stolní tenis Kolín, z.s. (IČ: 22885633, Kolín IV, Kunětická 344) ve výši 8.831 Kč, celková výše 
dotace se navyšuje na 15.000 Kč

8. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín při DDM Kolín (IČ: 75098296, Kolín I, Pražská 161) ve 
výši 15.262 Kč, celková výše dotace se navyšuje na 40.674 Kč

9. Tělovýchovná jednota Labe Kolín oddíl invalidních sportovců ( IČ: 61882135, Kolín III, 
Nerudova 406) ve výši 3.895 Kč, celková výše dotace se navyšuje na 20.000 Kč

10. Hasičský sportovní klub Kolín, z.s. (IČ: 70800049, Kolín IV, Polepská 634) ve výši 7.847 Kč, 
celková výše dotace se navyšuje na 27.342 Kč

11. Klub českých turistů Kolín (IČ: 46381660, Kolín II, Kmochova 465) ve výši 6.392 Kč, celková 
výše dotace se navyšuje na 29.696 Kč

12. H.O.Potkali  se u Kolína (IČ: 70893535, Kolín V, Macharova 1337) ve výši 6.392 Kč, celková výše 
dotace se navyšuje na 34.640 Kč

13. Sportovní klub Fortuna Kolín, z.s. (IČ: 14799979, Kolín II, Dělnická 802) ve výši 16.793 Kč, 
celková výše dotace se navyšuje na 36.623 Kč

14. Orel jednota Kolín (IČ: 61883778, Kolín V, Brankovická 1040) ve výši 6.393 Kč, celková výše 
dotace se navyšuje na 44.635 Kč

15. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy (IČ: 40939341, Kolín, Zibohlavy, Hasičská 80) ve 
výši 3.254 Kč, celková výše dotace se navyšuje na 36.000 Kč

16. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice ( IČ: 66492131, Kolín, Sendražice, Hlavní 32) 
ve výši 7.120 Kč, celková výše dotace se navyšuje na 25.009 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2895/87/RM/2017.

Termín: 19.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5535/151/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 
z.s. na akci "Memoriál Václava Boháče - XXXVIII. ročník jezdeckých závodů"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Memoriál Václava Boháče - XXXVIII. ročník jezdeckých závodů", ve výši 21.000 Kč, OŘR 6600.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 17.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5536/151/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Martina 
Hanouška na "SENDRA CUP 3X3 - fotbalové turnaje přípravek"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Martina Hanouška, trvalým bydlištěm Mánesova 1731/20, 470 01 Česká Lípa, na "SENDRA 
CUP 3X3 - fotbalové turnaje přípravek"", ve výši 15.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 01.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5537/151/RM/2018 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu Městského společenského 
domu v Kolíně na rok 2018

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenská dům v Kolíně, IČ: 
46383859, na rok 2018 uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Termín: 18.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5538/151/RM/2018 Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínské ZŠ

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v jedné třídě ZŠ pro školní rok 2018/2019 u
ZŠ Kolín III., Lipanská 420 - zvýšení počtu žáků ve III.A na 31, tj. navýšení o 1 žáka

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.  referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit rozeslání vyrozumění o výsledku jednání 
Rady města škole

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5539/151/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 935/2017 na službu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 s evidenčním číslem 1123/2018 ke smlouvě o dílo č. 935/2017 mezi městem Kolín 
a společností ov architekti, s.r.o., Badeniho 29/5, 160 00 Praha 6-Hradčany, IČ 24758094, na službu s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 27.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5540/151/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce - výzva s názvem "Herní prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková 
dráha"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Herní prvek 
na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. SARK engineering, s.r.o., Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 00 Praha 4-Krč, IČ 27880214
2. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, IČ 25148117
3. Petr Folwarczny, Vestecká 1010/60, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ 45121737
4. PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 Stodůlky, IČ 27165329
5. Daniel Vaňkát, Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 88228371
6. David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín, IČ 04259106



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 03.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5541/151/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 144/8 v kat. území 
Zibohlavy

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína prodat část pozemku parc. č. 144/8 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře cca 

477 m2 v kat. území Zibohlavy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru 
na úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 30.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5542/151/RM/2018 Návrh na schválení dohody o předčasném užívání části stavby v rámci investiční 
akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
dohodu o předčasném užívání části stavby s evidenčním číslem 1116/2018 mezi městem Kolín a 
společností STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 
5-Smíchov, IČ 60838744, v rámci investiční akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dohody za město 
Kolín

Termín: 12.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5543/151/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka pro parc. č. 2539/23 v k. ú. Kolín



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 2539/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka pro parc. č. 2539/23 v k. ú. Kolín" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným P░░ J░░░ , Ratboř ░░░░

░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5544/151/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Řípská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1907/40, 1907/12 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína a pozemku parc. č. 1914/1  kat. území Kolín a obci Kolín ve 
spoluvlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Řípská, kNN pro parc. č.  6456" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným 1 bude 
město Kolín, budoucím povinným 2 společnost VODOS s.r.o., a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, 
a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 10.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 14.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5545/151/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice 
Dukelských hrdinů"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 s evidenčním č. 1120/2018 ke smlouvě o dílo č. 1480/2017 mezi městem Kolín a 
společností STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, 
IČ 60838744, v rámci investiční akce "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, 
Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice Dukelských hrdinů", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2 za 
město Kolín

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5546/151/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 687/2018 na akci "Kolín, 
Čechovy sady, rozšíření parkovacích míst"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 687/2018 na akci "Kolín, Čechovy sady, rozšíření parkovacích 
míst" mezi městem Kolín a zhotovitelem Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, který 
je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

5547/151/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti BFK 
service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153, na realizaci zakázky 
"Revitalizace dvora MŠ Pohádka, Chelčického 1299, Kolín"

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 

města, ze dne 17.08.2015 v platném znění pro zadání zakázky na stavební 

práce na realizaci akce "Revitalizace dvora MŠ Pohádka, Chelčického 1299, Kolín"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5548/151/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti BFK 
service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153, na realizaci zakázky 
"Revitalizace dvora MŠ Pohádka, Chelčického 1299, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44  Zásmuky, IČ 
27155153, na realizaci akce "Revitalizace dvora MŠ Pohádka, Chelčického 1299, Kolín"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5549/151/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti BFK 
service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153, na realizaci zakázky 
"Revitalizace dvora MŠ Pohádka, Chelčického 1299, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy se společnosti BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44  Zásmuky, IČ 
27155153, na realizaci akce "Revitalizace dvora MŠ Pohádka, Chelčického 1299, Kolín"

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu II tohoto usnesení na uzavření smlouvy na stavební práce

Termín: 02.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5550/151/RM/2018 Návrh zrušení usnesení č. 5065/141/RM/2018 schválené smlouvy o dílo na 
realizaci veřejné zakázky na stavební práce "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - stavební úpravy 
tělocvičny"

I. Rada města ruší
usnesení č.  5065/141/RM/2018 ze dne 04.06.2018 , kdy Rada města schválila smlouvu o dílo č. 
750/2018 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - 
stavební úpravy tělocvičny" mezi městem Kolín a  zhotovitelem Lukáš Jakeš, Česká Bělá 188, 582 61 
Česká Bělá, IČ 69846936

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5551/151/RM/2018 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Masarykova 412, Kolín 
III- stavební úpravy tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
zrušení  zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - stavební úpravy tělocvičny". 
Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen  v Radě města dne 
09.04.2018 pod č. usnesením 4768/135/RM/2018 a pořadí uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu 
byl v Radě města dne 03.05.2018 pod č. usnesením 4950/138/RM/2018.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky  a zrušit zakázku malého rozsahu 

na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 

https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5552/151/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ ul. Hrnčířská, Kolín II,

s M░░░░ M░░░░ ░░ ░░░░ ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5553/151/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č. ░░ v domě č. p░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín I,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2) č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Tyršova, Kolín II,

s V░░░░ ░ J░░░░ ░ , ░░░░ ░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3) č.░░░░ v domě č. p. ░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s A░░░ K░░░░ ░ u, ░░░░ ░░░ , Kolín V,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4) č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░ R░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

5) č. ░ v domě č. p. ░░ , ul. Zengrova, Kolín IV,

s D░░░░ a D░░░░ S░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5554/151/RM/2018 Návrh na snížení nájmu za prostory sloužící k podnikání ul. Kouřimská 9/B, 
Kavárna štěstí s.r.o.

I. Rada města schvaluje
snížení nájemného u nájemce prostor sloužících k podnikání společnosti Kavárna štěstí s.r.o., IČ 
05111901, se sídlem K Žižkovu 851/4, Praha-Vysočany 190 00 v objektu č. p. 9/B, ul. Kouřimská, Kolín I 
o 25% z hodnoty nájemného za období měsíců březen až červen 2018, a to na základě žádosti nájemce.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  seznámit nájemce s rozhodnutím Rady města k žádosti o snížení nájemného

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5555/151/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 6 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I, s I░░░░ H░░░░ ░░  do 31.10.2019
2. č. 1 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s J░░ J░░░░  do 31.10.2020
3. č. 22 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s J░░░ M░░░░ ░ do 31.10.2020
4. č. 29 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s A░░░ F░░░░ ░░░  do 31.10.2020
5. č. 3 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s D░░░░ ░░ a P░░░ F░░░░ ░░  do 31.10.2019
6. č. 7 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s  T░░░░ Z░░░░  do 31.10.2019
7. č. 6 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░ P░░░░ ░  do 31.10.2019
8. č. 10 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, se Z░░░░ V░░░░ ░░  do 31.10.2019
9. č. 13 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s O░░░ S░░░░ ░░░  do 31.10.2019

10. č. 6 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s L░░░░ Š░░░░ ░░░░ do 31.10.2019
11. č. 3 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s A░░░ Ř░░░░ ░  do 31.10.2019
12. č. 17 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ S░░░░  do 31.10.2019
13. č. 3 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░ Z░░░░ ░░  do 30.04.2019
14. č. 24 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░ F░░░░ ░░  do 31.10.2019
15. č. 33 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s Mgr. P░░░ H░░░░  do 31.10.2019
16. č. 37 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s D░░░░ a R░░░░ H░░░░ ░░  do 31.10.2019
17. č. 14 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░░ ░ S░░░░ ░  do 31.10.2019
18. č. 26 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░ . A░░░ V░░░░ ░░  do 31.10.2019



Usnesení bylo: PŘIJATO

19. č. 34 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░░░  do 30.04.2019
20. č. 42 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s E░░ R░░░░ ░  do 31.10.2019
21. č. 45 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s A░░░░ a K░░░ M░░░░ ░  do 31.10.2019
22. č. 3 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s A░░░░ A░░░░ ░░  do 31.10.2019
23. č. 11 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s Mgr. M░░░░ B░░░░  do 31.10.2019
24. č. 2 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s R░░░░ a K░░░ M░░░░ ░░  do 31.10.2019
25. č. 38 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s B░░░ P░░░░  do 31.10.2019
26. č. 57 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s I░░░ T░░░  do 31.10.2019
27. č. 63 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s D░░░░ H░░░░ ░  do 31.10.2019
28. č. 66 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA  o.p.s., Nová 106, 281 25 

Konárovice  do 31.10.2019
29. č. 18 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, se M░░░░ ░ a D░░░░ M░░░░ ░░ do 

31.10.2019
30. č. 3 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░░ S░░░░ ░ do 30.04.2019
31. č. 8 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░░ ░ Č░░░░ ░░ do 30.04.2019
32. č. 3 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░░  S░░░░ ░ do 30.04.2019
33. č. 7 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s V░░░ K░░░░ ░ do 31.10.2018
34. č. 15 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, se Ž░░░░ K░░░░ ░ do 31.01.2018
35. č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░ S░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2019
36. č. 15 v domě č.p. 838, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ing. J░░░ N░░░░ ░  do 31.10.2019
37. č. 11 v domě č.p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s J░░░░ ░░ Z░░░░ ░ do 31.10.2019
38. č. 19 v domě č.p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s E░░░ Č░░░░ ░░░ do 30.04.2019
39. č. 2 v domě č.p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s J░░░ N░░░░ ░░ do 31.10.2019
40. č. 7 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s M░░ a K░░░░ ░░ D░░░░ ░░  do 31.10.2019
41. č. 2 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s J░░░░ ░ P░░░░ ░░  do 31.10.2019
42. č. 5 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s K░░░░ K░░░░ ░░  do 31.01.2019
43. č. 12 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín - Štítary, s I░░░░ D░░░░ ░░  do 31.10.2020
44. č. 44 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín - Štítary, s B░░░░ ░░ Š░░░░  do 31.10.2020
45. č. 2 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ ░ H░░░░  do 31.10.2019
46. č. 4 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s O░░░░ M░░░  do 31.10.2019
47. č. 34 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ ░░ H░░░░ ░░░  do 31.10.2019

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 01.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5556/151/RM/2018 Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
výpůjčku bytové   jednotky č. 5 v 1. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 48,10 

m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., se sídlem Brandlova 17,  280 02 
Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní povahy spočívající v pomoci 
všem osobám, které se ocitly v krizové či nepříznivé sociální situaci,  na dobu určitou 5 let od 01.10.2018 
do 30.09.2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5557/151/RM/2018 Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce na  bytovou   jednotku č. 5 v 1. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o 

výměře 48,10 m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., se sídlem 
Brandlova 17,  280 02 Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní 
povahy spočívající v pomoci všem osobám, které se ocitly v krizové či nepříznivé sociální situaci,  na 
dobu určitou 5 let od 01.10.2018 do 30.09.2023.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 30.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5558/151/RM/2018 Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku

I. Rada města schvaluje
výpůjčku bytové   jednotky č. 9 ve 2. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 54,30 

m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., se sídlem Brandlova 17,  280 02 
Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní povahy spočívající ve zřízení 
skladu potravinové pomoci  na dobu určitou 5 let od 01.10.2018 do 30.09.2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5559/151/RM/2018 Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce na  bytovou   jednotku č. 9 ve 2. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o 

výměře 54,30 m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., se sídlem 
Brandlova 17,  280 02 Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní 
povahy spočívající ve zřízení skladu potravinové pomoci  na dobu určitou 5 let od 01.10.2018 do 
30.09.2023.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 30.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5560/151/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul.Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s paní Karlou Šmídovou

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 16,60 

m2, nájemci paní Karle Šmídové, IČ: 04454782, místem podnikání náměstí Husovo 74, 282 01 Český 
Brod,  za účelem provozování kadeřnické činnosti, za roční nájemné 24.925 Kč/rok (1.500 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5561/151/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul.Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s paní Karlou Šmídovou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o výměře 16,60 m2 nájemci paní Karle Šmídové, IČ: 04454782, místem podnikání náměstí 
Husovo 74, 282 01 Český Brod,  za účelem provozování kadeřnické činnosti, za roční nájemné 24.925 

Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.10.2018

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 25.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5562/151/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným zhotovitelem na zakázku malého rozsahu s názvem "Veřejné osvětlení v areálu 
pivovaru I. a III. etapa"

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele  na zakázku malého rozsahu s názvem "Veřejné osvětlení v areálu pivovaru I. a III. 
etapa",  na základě doporučení hodnoticí komise byla vybrána tato společnost:

AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín      

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5563/151/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným zhotovitelem na zakázku malého rozsahu s názvem "Veřejné osvětlení v areálu 
pivovaru I. a III. etapa"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem "Veřejné osvětlení v areálu pivovaru I. a III. 
etapa", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru zhotovitele  na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.10.2017

1.2. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5564/151/RM/2018 Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

I. Rada města schvaluje

1.žádost pí. M░░ Š░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , ve věci uznání vyplacení 
nájmu hrobového místa na dobu trvání hřbitova.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.vedoucí Správy veřejných pohřebišť, uzavřít s pí. M░░ Š░░░░ ░░ Smlouvu o nájmu hrobového 
místa č. ░░░ , ve které bude uznán nárok na vyplacení nájmu na dobu trvání hřbitova

Termín: 10.10.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5565/151/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních 
služeb se společností ARES GROUP s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb mezi městem Kolín jako 
objednatelem a společností  ARES GROUP s.r.o, IČ 25790668, Libušská 189/12, Praha 4 - Libuš jako 
poskytovatelem  na dobu  určitou s účinností ode dne zveřejnění dodatku č.1 ke smlouvě  o poskytování 
bezpečnostních služeb   v registru smluv s účinností do 31.12.2018 na zajištění nepřetržitého dohlížení na 
dodržování předpisů o požární ochraně v CHÚC "B", a v případě vzniku požáru provedení nutných 
opatření k záchraně ohrožených osob.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb v souladu s bodem I 
tohoto usnesení

Termín: 10.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5566/151/RM/2018 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Kmochova 943, Kolín II - 
stavební úpravy plotu u dvora"

I. Rada města schvaluje
zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Kmochova  943, Kolín II - stavební úpravy plotu a dvora". 
Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen  v Radě města dne 
25.06.2018 pod č. usnesením 5209/144/RM/2018 a pořadí uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu 
byl v Radě města dne 23.07.2018 pod č. usnesením 5338/146/RM/2018.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky  a zrušit zakázku malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5567/151/RM/2018 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Sendražice, Hlavní 210 - 
rekonstrukce plynovodního zdroje tepla"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Sendražice, Hlavní 210 - rekonstrukce plynovodního zdroje 
tepla". Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen  v Radě 
města dne 25.06.2018 pod č. usnesením 5208/144/RM/2018 a pořadí uchazečů o realizaci zakázky 
malého rozsahu byl v Radě města dne 23.07.2018 pod č. usnesením 5337/146/RM/2018.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky  a zrušit zakázku malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5568/151/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, o výměře 
148 m2

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ze dne 25.10.2012, uzavřené mezi městem Kolín jako 
pronajímatelem a společností EMADA Trade s.r.o., IČ: 07291078, se sídlem Třídvorská 1580, Kolín, 280 
02, jako nájemcem, a to na základě souhlasu postoupené strany s postoupením smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 25.10.2012 mezi městem Kolín a společností  EMADA Trade s.r.o.

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5569/151/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy (veřejný zájem)

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Dělnická, Kolín II,
s M░░░ M░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Sokolov,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5570/151/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░░  v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se S░░░░ ░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

2. č░░░░ ░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ S░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░░ I░░░░ ░░ R░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ B░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

5. č. ░  v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░ T░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

6. č. ░   v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s I░░░ N░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

7. č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ N░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

8. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ P░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

9. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ A░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

10. č. ░░   v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ T░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

11. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ S░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

12. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se Zdeňkou B░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

13. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ ░ Š░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

14. č. ░░░░ ░░░░ ░░░ v domě č. p.░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s I░░ . K░░░░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

15. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ D░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

16. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ P░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5571/151/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 k V. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 

rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit

Dodatek č. 1 k V. rozpočtovému opatření společně se V. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2018. Dodatek č.1 k V. RO na rok 2018 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 18.09.2018

Poznámky k usnesení:
Na základě doporučení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč bude doplněn řádek rozpočtu. Dodatkem č. 1 se upravuje 
výše rezervy na částku 2.786.392,83 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


